



TE-palvelut
tjänster | services

Lapin työ- ja elinkeinotoimisto

te-palvelut.fi

STARTTIRAHAN HAKEMINEN

Starttirahaa haetaan TE-toimistosta, joka tekee hakemuksesta starttirahapäätöksen.

Mikäli suunnitelmissasi on aloittaa päätoiminen yritystoiminta ja tulet hakemaan starttirahaa, toimi ensin tämän ohjeen mukaisesti.

Starttirahaa haetaan 6 kk jaksoissa, kumpikin jakso erillisellä hakemuksella. Tuki aika on 6-12 kk.

Perehdy ja hanki tietoa yrityksen perustamisesta sekä starttirahan myöntämisen edellytyksistä **verkkopalveluistamme:**

- www.yrityssuomi.fi
- www.te-palvelut.fi

OMA YRITYS-SUOMI

Oma Yritys-Suomi -verkkopalvelussa voit helposti ja joustavasti hoitaa monia yrityksen perustamiseen ja yritystoimintaan liittyviä asioita.

Tutustu Lapin TE-toimiston kotisivulla www.te-palvelut.fi/lappi aloittaville yrittäjille tarkoitettuihin ilmaisiin [yrittäjävalmennuksiin](#).

Yritys-Suomi puhelinpalvelusta voit kysyä tarkentavia tietoja yritystoiminnan aloittamiseen sekä starttirahan hakemiseen liittyen.

Jos tarvitset henkilökohtaista neuvontaa ja apua esim. liiketoimintasuunnitelman laadintaan sekä kannattavan yritystoiminnan arviointiin, ota yhteyttä oman seutusi yrityspalveluihin. Yhteystiedot löytyvät www.yrityssuomi.fi -sivulta, tee etusivulla haku oman kuntasi nimellä.

Laadi ja hanki starttirahahakemukseen tarvittavat liitteet

- liiketoimintasuunnitelma
- kannattavuuslaskelma
- rahoituspäätös/lainalupaus, mikäli ulkopuolinen rahoitus on tarpeen
- verovelkatodistus (alle 3 kk vanha) www.vero.fi/verovelkatodistus
- TE-toimisto tarkistaa myös starttirahaa hakevan luottotiedot

Täytä starttirahahakemuslomake verkossa, osoitteessa www.te-palvelut.fi → Oma asiointi.

Tarvitavat hakemuksen liitteet voit tallentaa sähköisen hakemuksen liitteeksi (enintään 6 asiakirjaa). Paperiset liitteet voit toimittaa postitse Lapin TE-toimiston kirjaamoon (PL 1000, 96101 Rovaniemi tai kirjaamo.lappi@te-toimisto.fi)

Ennen starttihakemuksen lähettämistä on kuitenkin hyvä olla puhelimitse yhteydessä Lapin TE-toimiston starttiraha-asiantuntijoihin ja varmistaa myöntämisen edellytykset mm. kilpailunäkökohdat huomioiden.

Päätoimisen yritystoimintasi käynnistämiseen ja starttirahakauden aikana käytettävissäsi on maksuton [Startti Plus -palvelumme](#). Voit itse valita oman asiantuntijasi, jonka tapaat ja saat ulkopuolista apua ja sparrausta mm. liiketoimintasi kehittämiseen sekä myynnin tehostamiseen. TE-toimisto käyttää Startti Plus -palvelun asiantuntija-arvioita starttirahapäätöksen teon tukena.

Hakemuksen käsittelyaika on noin kuukausi siitä, kun kaikki tarvittavat hakemusasiakirjat on toimitettu TE-toimistoon.

Päätoimista yritystoimintaa ei saa aloittaa ennen kuin päätös starttirahasta on tehty.

Lapin TE-toimiston starttiraha-asiantuntijat	
Jouni Salmivirta	0295 039 661
Minna Suominen	0295 039 668
Ritva Tauriainen	0295 039 672
etunimi.sukunimi@te-toimisto.fi	



Yritys-Suomi puhelinpalvelu
alkaville yrittäjille ja yrityksille
0295 020 500